(المعجم الکبیر طبرانی جلد 2 صفحہ 284 حدیث نمبر: 2185)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 17 ستمبر 2014ء 21 ذیقعدہ 1435 ہجری 17 جوبک 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 212

داخلہ ایم اے ایم ایس سی

نصرت جہاں کالج بوائز و گریڈز کیمپس ربوہ
نصرت جہاں کالج بوائز اور گریڈز کیمپس
میں طلباء و طالبات کیلئے ماسٹرز کی کلاسز میں مندرجہ
ذیل مضامین کے داخلہ جات کا آغاز ہو رہا ہے۔
جس میں داخلہ فارم جمع کروانے کی تاریخ میں
توسیع کردی گئی ہے۔